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Pierwsze spotkanie, w 2019 roku, Rady ekspertów ds. przeciwdziałania przemocy  otworzył Wicemarszałek WZP  Jarosław
Rzepa.  Wicemarszałek powiedział, że problem przemocy w życiu społecznym jest jednym z bardziej dynamicznych i
wieloaspektowych zjawisk. Dotyka przedstawicieli rożnych grup społecznych, szczególnie tych najsłabszych.

Podczas spotkania został zaprezentowany m.in.  raport z badań pt. „ Identyfikacja form przemocy doświadczanych przez
mieszkanki wsi oraz stan wiedzy na temat instytucjonalnej oferty pomocowej w zakresie przeciwdziałania przemocy”, który był
współfinansowany ze środków z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.
Podczas prezentacji zostały omówione m.in. takie zagadnienia jak: przemoc na wsi w świetle danych urzędowych, przemoc
domowa na obszarach wiejskich według opinii przedstawicieli PCPR-ów,  potencjał kobiet wiejskich w przeciwdziałaniu
przemocy. Omówiono również zagadnienie przemocy  domowej na wsi w świetle badań jakościowych. Z badań tych wynika
m.in., że przemoc jest zjawiskiem coraz częściej rozpoznawalnym i ujawnianym. Jest to efekt zachodzących zmian
świadomościowych wśród mieszkańców wsi. Z badań wynika również, że dostępność instytucji świadczących pomoc osobom
pokrzywdzonym w środowisku wiejskim jest ograniczona. Dostrzegane są przede wszystkim deficyty pomocy psychologicznej,
prawnej, brak programów terapeutycznych w środowisku zamieszkania, niewystarczająca jest oferta zajęć z zakresu profilaktyki
społecznej dla dzieci i młodzieży.

Więcej informacji w Raporcie, poniżej,
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„ Identyfikacja form przemocy doświadczanych przez mieszkanki wsi oraz stan wiedzy na temat instytucjonalnej oferty
pomocowej w zakresie przeciwdziałania przemocy”,
502.35 KB

https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/spotkanie-rady-ekspertow-ds-
przeciwdzialania-przemocy

'5'

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_20190215_090908.jpg
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/raport_z_badan.pdf

	Spotkanie Rady Ekspertów ds. przeciwdziałania przemocy
	Galeria
	Załączniki


